
2023年 1月吉日 

ご利用者各位 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

事業部 

燻蒸庫利用に関するご案内(第二報) 

平素より弊社業務に対し、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、第一報にて既発しております弊社燻蒸施設の大規模修繕作業につきまして、部品納入の

目途が立ちましたので、改めて 2月の作業日程をご案内申し上げます。 

今回も燻蒸庫を停止した部品交換作業を予定しており、下記日時での燻蒸作業依頼をお受けす

ることは出来かねますので、予めご承知おき下さいますようお願い申し上げます。 

なお当該作業においては交換作業、試運転(安全確認)を行うため計 2日間を要することとなり、

ご利用者様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう重ねてよろし

くお願い申し上げます。 

記 

1. 日時

第 1回目 : 2023年 1月 13日（金）・14日（土）終日

第 2回目 : 2023年 2月 10日（金）・11日（土・祝）終日

※ 全ての燻蒸庫（No.1/2/4 庫）がご利用になれません。

2. 時間外対応

試運転で安全が確認出来るまで燻蒸作業が行えないため、両日ともに時間外はご利用でき

ません。

予めご承知おき下さいますようお願い申し上げます。

3. お問合せ先

東京国際エアカーゴターミナル 事業部 貨物事業課

TEL: 03-5757-7558

以上 


